
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/222/

Código da publicação: 222

Data da emissão do comprovante: 20/12/2025 05:49:31

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 12/2022

N° do Processo/Ano: 95/2022

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 21/12/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/12/2022 16:50:00

Data de Abertura/Horário: 26/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/12/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO DO ACESSO DA
RODOVIA ESTADUAL SP 344, CONFORME CTR 909206/2020/MDR, CELEBRADO ENTRE O
MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA E A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL.  
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO DO ACESSO DA
RODOVIA ESTADUAL SP 344, CONFORME CTR 909206/2020/MDR, CELEBRADO ENTRE O
MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA E A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL.  

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/12/2022 00:00:00 Ata licitação deserta Baixar

07/12/2022 00:00:00 Projeto Iluminação Baixar

07/12/2022 00:00:00 Planilha orçamentária Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/222/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-para-execucao-de-obras-de-pavimentacao-do-acesso-da-rodovia-estadual-sp-344-conforme-ctr-9092062020mdr-celebrado-entre-o-municipio-de-divinolandia-e-a-caixa-economica-federalnbspnbspspanp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d68e92c48375c2aef1ed0476d061d27c.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79883a5e02330375ac3b0de15871a486.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/043fac5d2e959f006886563daeb03109.pdf


Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/12/2022 00:00:00 Memorial descritivo 2 Baixar

07/12/2022 00:00:00 Memorial descritivo 1 Baixar

07/12/2022 00:00:00 Eventograma Baixar

07/12/2022 00:00:00 Cronograma físico financeiro Baixar

07/12/2022 00:00:00 Composição BDI Baixar

07/12/2022 00:00:00 Projeto 3 Baixar

07/12/2022 00:00:00 Projeto 2 Baixar

07/12/2022 00:00:00 Projeto 1 Baixar

07/12/2022 00:00:00 Edital Tomada de Preços 12-2022 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3df532f4fbc68a89e2c2962ad592a47.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdb9babd7c4ec301e81b119cda9a33b6.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/054434c127494d98b9219432cb2052f1.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db0cffc6655b17455c970bdf00937271.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd974445957d57f7aa6c557b58d65efe.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb111485aa16f78b8f397fc58449c716.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9324b4e7e98f6d4d514a69e29336eb71.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f3df5fe718b8f1998fc5d250efff3d8.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c63bffa622319f65b45f2684153f168e.pdf

